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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
06.04.2025 - 10:26 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 23.97 747 +0,72A
2. PRUSZYŃSKI Michał AWF Katowice 24.41 707 +0,73A
3. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 24.54 696 +0,70A
4. BRZÓSKA Jan AWF Warszawa 24.69 683 +0,57A
5. CIARCZYŃSKI Janusz AWFiS Gdańsk 24.92 664 +0,74B
6. UJEC Maksymilian AWF Wrocław 25.66 608 +0,65
7. SZCZĘSNY Stanisław AWF Warszawa 26.08 580 +0,66
8. WNUK Jakub AWF Poznań 26.24 569 +0,63
9. ROWIŃSKI Dominik AWF Warszawa 27.50 494 +0,67

10. KAŁEK Bartosz AWF Poznań 28.89 426 +0,67

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 25.15 646 +0,72B
2. KULS Jan UM Łódź 25.39 628 +0,73B
3. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 25.89 592 +0,71
4. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 25.96 588 +0,70
5. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 26.21 571 +0,57
6. OSTASZEWSKI Bartosz PUM w Szczecinie 26.91 528 +0,63
7. DURLIK Michał UMW Wrocław 27.19 511 +0,64
8. OSZCZAK Norbert CMUMK Bydgoszcz 28.23 457 +0,78
9. NOWICKI Jakub CMUMK Bydgoszcz 28.28 454 +0,65

10. PISKOR Michał UMB Białystok 28.36 451 +0,75
11. MACIASZEK Mariusz UMW Wrocław 28.48 445 +0,76
12. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódź 28.79 431 +0,77
13. ŻURAWICKI Bartłomiej CMUMK Bydgoszcz 29.53 399 +0,67
14. BRZOZOWSKI Mateusz UMB Białystok 30.12 376 +0,64
15. NOWAK Aleksander SUM Katowice 30.69 355 +0,78
16. WOSZCZEK Krzysztof UJ CM Kraków 33.04 285 +0,78
17. KALISZEWSKI Filip UMW Wrocław 33.19 281 +0,77

DYSKW. WOLUN Wiktor UMP Poznań
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 8.4

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 24.96 661 +0,60B
2. BUYEVICH Ivan PRz Rzeszów 25.24 639 +0,62B
3. KWIECIEŃ Paweł PŚ Gliwice 25.28 636 +0,72B
4. POPIELA Karol PŚ Gliwice 25.40 627 +0,73B
5. PASTERNAK Tomasz PO Opole 25.57 615 +0,69
6. TOKARSKI Adam PWr Wrocław 25.84 596 +0,79
7. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 25.87 594 +0,68
8. WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 26.08 580 +0,72
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt. CR

9. GOHLA Kamil PO Opole 26.24 569 +0,69
10. BORSUK Piotr AGH Kraków 26.44 556 +0,68
11. RÓŻALSKI Marcin AGH Kraków 26.47 554 +0,70
12. BARNAŚ Maksymilian PW Warszawa 26.97 524 +0,68
13. DYREK Michał AGH Kraków 27.01 522 +0,65
14. DZIERKACZ Igor PBŚ Bydgoszcz 27.04 520 +0,64
15. KUZMIN Maksym PL Lublin 27.07 518 +0,70
16. DZIĘGIELEWSKI Jacek PG Gdańsk 27.35 502 +0,67
17. ARCIMOWICZ Tomasz PB Białystok 27.59 489 +0,67
18. AKSENKO Matvii PL Lublin 27.78 479 +0,74
19. ANDRZEJEWSKI Jan PP Poznań 27.95 471 +0,75
20. WRÓBEL Mikołaj ZUT Szczecin 29.27 410 +0,74
21. NIZIO Tadeusz PRz Rzeszów 29.29 409 +0,79
22. GOŁDYN Mateusz PK Kraków 29.49 401 +0,73

DRAJEWICZ Jakub PO Opole 29.49 401 +0,68
24. DOPIERAŁA Tytus PP Poznań 30.45 364 +0,71
25. GONDEK Paweł PK Kraków 32.39 302 +0,83
26. CZARNECKI Jan PŚk Kielce 36.19 217 +0,93

UNIWERSYTETY

1. LASSEK Bartłomiej UŁ Łódź 23.79 764 +0,71A
2. JAŚKIEWICZ Adrian UW Warszawa 23.83 760 +0,71A
3. TARASEWICZ Marcel UWM Olsztyn 23.90 753 +0,65A
4. GULIŃSKI Maciej UW Warszawa 24.29 717 +0,68A
5. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 24.89 667 +0,72A
6. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 25.21 642 +0,64B
7. TRZCIONKA Maciej UŚ Katowice 26.16 574 +0,63
8. KIELIN Łukasz UG Gdańsk 26.39 559 +0,73
9. PIĄTEK Olivier UKW Bydgoszcz 26.71 539 +0,61

10. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 26.84 532 +0,81
11. WAŚKO Adam UKSW Warszawa 26.88 529 +0,69
12. SURDYK Patryk US Szczecin 26.96 525 +0,75
13. FORGEL Konrad US Szczecin 27.10 516 +0,64
14. STEMPURSKI Igor UMCS Lublin 27.37 501 +0,70
15. MALICKI Dawid UG Gdańsk 27.53 493 +0,72
16. SKULSKI Szymon UMCS Lublin 27.71 483 +0,75
17. CZARNECKI Igor UKW Bydgoszcz 27.74 482 +0,82
18. PRZYGOCKI Dawid UMK Toruń 28.39 449 +0,72

KAJA Błażej US Szczecin 28.39 449 +0,71
20. SIEŃSKI Jakub UKSW Warszawa 28.62 438 +0,75
21. WELZ Maciej UG Gdańsk 28.85 428 +0,76
22. OCHMAN Michał UWr  Wrocław 29.18 414 +0,76
23. GŁĄBA Jan UJ Kraków 29.72 391 +0,77
24. CHOROSZEWSKI Iwo UWM Olsztyn 30.03 379 +0,79
25. JEDNASZEWSKI Mikołaj UWM Olsztyn 30.72 354 +0,77
26. BURAK Bartłomiej UR Rzeszów 30.83 351 +0,68
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Lublin, 5. - 6.4.2025
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27. TELKA Mikołaj UJK Kielce 31.45 330 +0,76
28. KORUS Sebastian UŚ Katowice 32.45 301 +0,75

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. LUDWICZAK Piotr Uniwersytet Kaliski 24.29 717 +0,66A
2. NOWAK Wojciech UWSB Merito w Poznaniu 25.06 653 +0,66B
3. GROT Szymon UEK Kraków 25.14 647 +0,67B
4. RAMS Cezary WAT Warszawa 25.60 613 +0,71
5. MARGOL Oskar AMW Gdynia 26.01 584 +0,74
6. CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 26.60 546 +0,67
7. PORZECKI Łukasz APoż Warszawa 26.83 532 +0,66
8. ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 27.32 504 +0,73
9. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 27.73 482 +0,70

10. GRALICKI Miłosz WAT Warszawa 27.89 474 +0,69
11. CZERW Szymon PM Szczecin 27.96 470 +0,78
12. MARKOWSKI Wincenty UMG Gdynia 28.16 460 +0,69
13. KALATA Michał UPr Lublin 28.21 458 +0,61
14. ŚWIECA Mateusz UEK Kraków 28.48 445 +0,68
15. WOLANIECKI Patryk WAT Warszawa 28.58 440 +0,72
16. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 28.61 439 +0,74
17. LEBEDYŃSKI Sebastian PANS Koszalin 28.85 428 +0,69
18. BANASZKIEWICZ Robert UE Wrocław 28.93 424 +0,65
19. FIDOS Bruno UPP Poznań 29.15 415 +0,76
20. ADAMUS Patryk UE Katowice 29.35 406 +0,74
21. JUZA Krzysztof AT Tarnów 30.45 364 +0,69
22. DZIADOWIEC Hubert UKEN Kraków 30.84 350 +0,76
23. PATRZAŁEK Michał ANS Nowy Sącz 31.89 317 +0,66
24. BRZEZIŃSKI Rafał LAW Dęblin 33.29 278 +0,78
25. CZECH Jakub LAW Dęblin 34.19 257 +0,82
26. OSIK Mateusz UEP Poznań 34.23 256 +0,74
27. ŁASZEWSKI Kamil LAW Dęblin 36.80 206 +0,86
28. BAJ Norbert UPr Lublin 38.05 186 +0,94

OPEN

1. LASSEK Bartłomiej UŁ Łódź 23.79 764 +0,71A
2. JAŚKIEWICZ Adrian UW Warszawa 23.83 760 +0,71A
3. TARASEWICZ Marcel UWM Olsztyn 23.90 753 +0,65A
4. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 23.97 747 +0,72A
5. LUDWICZAK Piotr Uniwersytet Kaliski 24.29 717 +0,66A

GULIŃSKI Maciej UW Warszawa 24.29 717 +0,68A
7. PRUSZYŃSKI Michał AWF Katowice 24.41 707 +0,73A
8. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 24.54 696 +0,70A
9. BRZÓSKA Jan AWF Warszawa 24.69 683 +0,57A

10. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 24.89 667 +0,72A
11. CIARCZYŃSKI Janusz AWFiS Gdańsk 24.92 664 +0,74B
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR

12. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 24.96 661 +0,60B
13. NOWAK Wojciech UWSB Merito w Poznaniu 25.06 653 +0,66B
14. GROT Szymon UEK Kraków 25.14 647 +0,67B
15. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 25.15 646 +0,72B
16. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 25.21 642 +0,64B
17. BUYEVICH Ivan PRz Rzeszów 25.24 639 +0,62B
18. KWIECIEŃ Paweł PŚ Gliwice 25.28 636 +0,72B
19. KULS Jan UM Łódź 25.39 628 +0,73B
20. POPIELA Karol PŚ Gliwice 25.40 627 +0,73B
21. PASTERNAK Tomasz PO Opole 25.57 615 +0,69
22. RAMS Cezary WAT Warszawa 25.60 613 +0,71
23. UJEC Maksymilian AWF Wrocław 25.66 608 +0,65
24. TOKARSKI Adam PWr Wrocław 25.84 596 +0,79
25. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 25.87 594 +0,68
26. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 25.89 592 +0,71
27. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 25.96 588 +0,70
28. MARGOL Oskar AMW Gdynia 26.01 584 +0,74
29. SZCZĘSNY Stanisław AWF Warszawa 26.08 580 +0,66

WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 26.08 580 +0,72
31. TRZCIONKA Maciej UŚ Katowice 26.16 574 +0,63
32. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 26.21 571 +0,57
33. WNUK Jakub AWF Poznań 26.24 569 +0,63

GOHLA Kamil PO Opole 26.24 569 +0,69
35. KIELIN Łukasz UG Gdańsk 26.39 559 +0,73
36. BORSUK Piotr AGH Kraków 26.44 556 +0,68
37. RÓŻALSKI Marcin AGH Kraków 26.47 554 +0,70
38. CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 26.60 546 +0,67
39. PIĄTEK Olivier UKW Bydgoszcz 26.71 539 +0,61
40. PORZECKI Łukasz APoż Warszawa 26.83 532 +0,66
41. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 26.84 532 +0,81
42. WAŚKO Adam UKSW Warszawa 26.88 529 +0,69
43. OSTASZEWSKI Bartosz PUM w Szczecinie 26.91 528 +0,63
44. SURDYK Patryk US Szczecin 26.96 525 +0,75
45. BARNAŚ Maksymilian PW Warszawa 26.97 524 +0,68
46. DYREK Michał AGH Kraków 27.01 522 +0,65
47. DZIERKACZ Igor PBŚ Bydgoszcz 27.04 520 +0,64
48. KUZMIN Maksym PL Lublin 27.07 518 +0,70
49. FORGEL Konrad US Szczecin 27.10 516 +0,64
50. DURLIK Michał UMW Wrocław 27.19 511 +0,64
51. ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 27.32 504 +0,73
52. DZIĘGIELEWSKI Jacek PG Gdańsk 27.35 502 +0,67
53. STEMPURSKI Igor UMCS Lublin 27.37 501 +0,70
54. ROWIŃSKI Dominik AWF Warszawa 27.50 494 +0,67
55. MALICKI Dawid UG Gdańsk 27.53 493 +0,72
56. ARCIMOWICZ Tomasz PB Białystok 27.59 489 +0,67
57. SKULSKI Szymon UMCS Lublin 27.71 483 +0,75
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR

58. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 27.73 482 +0,70
59. CZARNECKI Igor UKW Bydgoszcz 27.74 482 +0,82
60. AKSENKO Matvii PL Lublin 27.78 479 +0,74
61. GRALICKI Miłosz WAT Warszawa 27.89 474 +0,69
62. ANDRZEJEWSKI Jan PP Poznań 27.95 471 +0,75
63. CZERW Szymon PM Szczecin 27.96 470 +0,78
64. MARKOWSKI Wincenty UMG Gdynia 28.16 460 +0,69
65. KALATA Michał UPr Lublin 28.21 458 +0,61
66. OSZCZAK Norbert CMUMK Bydgoszcz 28.23 457 +0,78
67. NOWICKI Jakub CMUMK Bydgoszcz 28.28 454 +0,65
68. PISKOR Michał UMB Białystok 28.36 451 +0,75
69. PRZYGOCKI Dawid UMK Toruń 28.39 449 +0,72

KAJA Błażej US Szczecin 28.39 449 +0,71
71. ŚWIECA Mateusz UEK Kraków 28.48 445 +0,68

MACIASZEK Mariusz UMW Wrocław 28.48 445 +0,76
73. WOLANIECKI Patryk WAT Warszawa 28.58 440 +0,72
74. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 28.61 439 +0,74
75. SIEŃSKI Jakub UKSW Warszawa 28.62 438 +0,75
76. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódź 28.79 431 +0,77
77. LEBEDYŃSKI Sebastian PANS Koszalin 28.85 428 +0,69

WELZ Maciej UG Gdańsk 28.85 428 +0,76
79. KAŁEK Bartosz AWF Poznań 28.89 426 +0,67
80. BANASZKIEWICZ Robert UE Wrocław 28.93 424 +0,65
81. FIDOS Bruno UPP Poznań 29.15 415 +0,76
82. OCHMAN Michał UWr  Wrocław 29.18 414 +0,76
83. WRÓBEL Mikołaj ZUT Szczecin 29.27 410 +0,74
84. NIZIO Tadeusz PRz Rzeszów 29.29 409 +0,79
85. ADAMUS Patryk UE Katowice 29.35 406 +0,74
86. GOŁDYN Mateusz PK Kraków 29.49 401 +0,73

DRAJEWICZ Jakub PO Opole 29.49 401 +0,68
88. ŻURAWICKI Bartłomiej CMUMK Bydgoszcz 29.53 399 +0,67
89. GŁĄBA Jan UJ Kraków 29.72 391 +0,77
90. CHOROSZEWSKI Iwo UWM Olsztyn 30.03 379 +0,79
91. BRZOZOWSKI Mateusz UMB Białystok 30.12 376 +0,64
92. JUZA Krzysztof AT Tarnów 30.45 364 +0,69

DOPIERAŁA Tytus PP Poznań 30.45 364 +0,71
94. NOWAK Aleksander SUM Katowice 30.69 355 +0,78
95. JEDNASZEWSKI Mikołaj UWM Olsztyn 30.72 354 +0,77
96. BURAK Bartłomiej UR Rzeszów 30.83 351 +0,68
97. DZIADOWIEC Hubert UKEN Kraków 30.84 350 +0,76
98. TELKA Mikołaj UJK Kielce 31.45 330 +0,76
99. PATRZAŁEK Michał ANS Nowy Sącz 31.89 317 +0,66

100. GONDEK Paweł PK Kraków 32.39 302 +0,83
101. KORUS Sebastian UŚ Katowice 32.45 301 +0,75
102. WOSZCZEK Krzysztof UJ CM Kraków 33.04 285 +0,78
103. KALISZEWSKI Filip UMW Wrocław 33.19 281 +0,77
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Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR

104. BRZEZIŃSKI Rafał LAW Dęblin 33.29 278 +0,78
105. CZECH Jakub LAW Dęblin 34.19 257 +0,82
106. OSIK Mateusz UEP Poznań 34.23 256 +0,74
107. CZARNECKI Jan PŚk Kielce 36.19 217 +0,93
108. ŁASZEWSKI Kamil LAW Dęblin 36.80 206 +0,86
109. BAJ Norbert UPr Lublin 38.05 186 +0,94

DYSKW. WOLUN Wiktor UMP Poznań
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 8.4


